МЭРИЯ ЮРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАДИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

iQ. Qb ADtfb № ^

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 05 февраля 2013 года № 13 «О создании комиссии

по землепользованию и застройке города Г розного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке юрода
Грозного, утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 5 февраля
2013 года № 13 (в редакции постановления Мэрии г. Грозного от 19 декабря
2017 года №162) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
1) Саидова Дукваху Солт-Ахмедовича - депутата Грозненской

городской Думы;
2) Бердукаева Хасайна Даккаевича - депутата Грозненской городской

Думы;
3) Боршигова Мурада Хамзатовича начальника отдела

градостроительных программ и перспективного развития Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозною.

1.2. Исключить из состава комиссии Дилаева С.-Э. С.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить па

заместителя Мэра г. Грозного - А.С. Мацисва.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города 1 гж>зн:ог<̂ °оизводств4и-о5 ММ. Хучиев
r f г 1 ^ о П КАНЦЕЛЯРИИ c m s